

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 июля 2017 г. № 1551-р

МОСКВА

Внести в распоряжение Правительства Российской Федерации [от 9 июня 2017 г. № 1192-р](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 24, ст. 3585) следующие изменения:

- а) в абзаце первом цифры "937500" заменить цифрами "747450";
- б) в абзаце втором цифры "119500" заменить цифрами "138250";
- в) в абзаце третьем цифры "362000" заменить цифрами "198100";
- г) в абзаце четвертом цифры "456000" заменить цифрами "411100".

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.Медведев